兵庫県中央労働センター・兵庫県立姫路労働指定管理者候補者選定委員会 議事要旨

●第１回委員会

 日 時：令和５年７月 21 日（金）10:00～11:30

 場 所：中播磨県民センター会議室

 出席者：加納委員長、宇田委員、那須委員、岸委員、白川委員

 内 容：１ 施設の視察

       現地を視察し、建物・設備の状況及び施設概要を把握

２ 選定委員会設置要綱について（事務局から説明）

     ３ 設置要綱に基づき委員長選出〔委員長 加納 郁也（兵庫県立大学国際商経学

部教授）〕

     ４ 指定管理者の公募について

      ・公募スケジュールを事務局から説明

      ・募集要項、様式集等を審議

     ５ 審査方法及び評価基準について

      ・施設の特性等に応じた評価基準を審議、決定

      ・応募者多数の場合は、書類審査による上位３者をヒアリング審査対象者とする

ことを決定

●１次審査（書類審査）

 日 時：令和５年 10月 12 日（木）～10 月 23 日（月）

 出席者：加納委員長、宇田委員、那須委員、岸委員、白川委員

 内 容：応募のあった４者に対し、事業計画・管理運営能力等について、申請書に基づく書

類審査を行い、上位３者を選定した。

●第２回委員会：２次審査（ヒアリング審査）

 日 時：令和５年 10月 31 日（火）９:45～12:00

 場 所：兵庫県庁西館２階 産業労働部会議室

 出席者：加納委員長、宇田委員、那須委員、岸委員、白川委員

 内 容：１ 応募者状況等について（事務局から説明）

     ２ 応募団体の財務状況等経営分析について審議

     ３ ヒアリング審査

      ・応募者に対してヒアリングを実施

・審査時間は 30分（アピールポイント説明 10分、質疑応答 20分）

・事業計画書等の提案書類を基に、ヒアリングを踏まえた評価を実施

     ４ 最終審査

      ・応募書類、提案内容及びヒアリングの結果を総合的に協議、評価し、指定管理

者候補者を選定

     ５ 委員会報告について協議